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Order 
Deadline: 

Wednesday, March 12th, 2025. 
Since there is the possibility of suppliers limiting quantities, earlier pick-up appointments will be scheduled for those 
who order earlier. 

To Place 
an Order: 

 
To place an order, please choose ONE of the following methods: 

1. Call our hotline at 732-415-4290 from your home phone with Caller ID unblocked. 
*For email confirmation of a phone order, please email your name, address, and home phone number to 
info@moadimlsimcha.org 

2. Go to www.moadimlsimcha.org 
• Do not use a mobile device. Log in or create an account - please make sure your address is correct. 
• Choose the Lakewood pick up location from the top right of the screen by “choose a time slot” 
• If you need to edit your order: to add an item, place a second order of only the additional item. To 

remove an item, contact the office.  
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Date: 
Date: Sunday, March 30th. 
Time: You will be notified closer to the day of distribution with your appointment time. 
Starting March 24th, you can call 732-402-6956 to find out your appointment time. 
Location:  2 Stadium Way – Parking lot on the corner of Cedarbridge and New Hampshire Avenue. 

Check In: It is imperative that prior to retrieving orders, you check-in for your pick-list and important update information. 

Weighted 
Items: 

Items such as meat, poultry, and fish are calculated by weight. Please check the boxes and have the weights 
before coming to checkout. 

Payment: 
**please review 

updated 
information 

WE NOW ACCEPT: CASH, CHECK, VISA, MASTERCARD, AMEX, DISCOVER and EBT. (EBT card MUST be present at Checkout) 
• School Vouchers – no change will be given for a school voucher, remaining credit will be placed on your 

account as a credit for future orders  
• There will be an additional transaction fee of 2% added to Credit Card payments.  
• Full Payment must be received at the time of pickup. 
• Check and credit card payment can be split into three - Current, April 30th, and May 30th.   

       All Checks must have a phone number written in the memo. 
*Once a check is handed in, it cannot be pulled or replaced – no exceptions 
**there will be a $35 bounced check fee per check that bounces** 
 

 

ד''בס  



 
 

If you know of someone who did not receive this form, and may benefit from it, you may provide them with a copy. 
 
 

Please Note: 
• Any account with an open balance will not be allowed to check out until full balance is cleared.  
• All items are subject to availability, we hope to have enough inventory, but nothing can be guaranteed. 
•  There is no cash value for any item, and no items may be returned to local stores. 
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IN CASE OF 
DISCREPANCY: 

To Avoid Discrepancies: Please double-check all your boxes carefully. Make sure that you took everything you paid for, and 
that all calculations are correct. 
On the Evening of Distribution: until 10:00 p.m. you can come back to the distribution site. 
After the Distribution: for quickest response email us: info@moadimlsimcha.org or Call 732-905-7136, extension 4 from 9:30-2:30, 
please leave 1 message only,  

• We will be unable to assist you with discrepancies after June 11th, 2024.  
• We do not take responsibility for any errors. 
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Produce 
Pickup: 

Date: Wednesday, April 9th 
Time: 7:30 – 9:00 PM 
Location: 575 Prospect Street  
All produce products need to be paid for at the general distribution.  
It is the customer’s responsibility to be there at the produce pick up.  

Additional 
Chicken  

Distribution: 
There will be an additional chicken distribution a few weeks after Yom Tov, please look out for our postcard 
in the mail with further details. 
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Us
: Email: 

Phone: 
Address: 

info@moadimlsimcha.org 
 
 
 

(732) 905-7136 ext. 4 
 
 

212 Second Street Suite 403 

mailto:info@moadimlsimcha.org
mailto:info@moadimlsimcha.org


# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
100 Lakewood Bakery Hand Matzos 2 lb. box $61.00 $30.50/lb. As needed $
101 Lakewood Bakery Hand Matzos - Whole Wheat 2 lb. box $61.00 $30.50/lb. As needed $
105 Monsey Matzoh Bakery Hand Matzos 2 lb. box $41.50 $20.75/lb. As needed $
106 Monsey Matzoh Bakery Hand Matzos - Whole Wheat 2 lb. box $41.50 $20.75/lb. As needed $
107 Monsey Matzoh Bakery Hand Matzos Extra Baked **NEW ITEM** 2 lb. box $45.75 $22.87/lb. As needed $
103 Lakewood Chabura Machine Matzos 1 lb. box $10.00 As needed $
102 Lakewood Bakery Matzoh Meal - Hand 1 lb. bag $21.00 As needed $
104 Lakewood Bakery Matzoh Meal - Machine                        1 lb. bag $10.00 As needed $
928 Lakewood Matzo Made in Israel 2 lb. box $46.50 $23.25/lb. As needed $
929 Lakewood Matzo Made in Israel - Whole Wheat 2 lb. box $46.50 $23.25/lb. As needed $

# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
150 Kiryas Yoel Chicken Legs - Vacuum Packed Aprx 55 lbs. - 4 pcs/bag $151.25* $2.75/lb. 1       2       3 $
151 Kiryas Yoel Quartered Chickens Aprx 50 lbs. - 4 pcs/bag $132.50* $2.65/lb. 1       2       3 $
152 Kiryas Yoel Chicken Cutlets Aprx 30 lbs. - 2.5 lbs./bag $177.00* $5.90/lb. 1       2       3 $
153 Kiryas Yoel Dark Chicken Cutlets Aprx 15 lbs. - 1.25 lbs./tray $94.50* $6.30/lb. 1       2       3 $
154 Kiryas Yoel Dark Chicken Capons Aprx 18 lbs. - 1.5 lbs./tray $113.40* $6.30/lb. 1       2       3 $
155 Kiryas Yoel Chicken Roast - NOT PICKLED         Aprx 10.5 lbs. - 3 x 3.5 lbs. each $66.15* $6.30/lb. 1       2       3 $
156 Kiryas Yoel Ground Chicken Aprx 18 lbs. - 12 x 1.5 lbs./tray $110.70* $6.15/lb. 1       2       3 $
157 Kiryas Yoel Chicken Bones Aprx 35 lbs. - 2.5 lbs./bag $61.25* $1.75/lb. 1       2       3 $

175 Solomon's Roast Pkg  Aprx 25 lbs. $193.75* $7.75/lb. 1       2       3 $

176 Solomon's Pickled Deckel (Corned Beef) Aprx 8 lbs. -  2 x 4 lbs. each $58.00* $7.25/lb. 1       2       3 $
177 Solomon's Flanken Strips - Second Cut (American Beef) Aprx 16 lbs. - 5 x 2 strips per pkg $180.00* $6.30/lb. 1       2       3 $
178 Solomon's Chopped Meat  18 lbs. - 9 x 2 lb. pkgs $94.50 $5.25/lb. 1       2       3 $
179 Solomon's Pepper Steak    Aprx 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs $106.40* $7.75/lb. 1       2       3 $
180 Solomon's Beef Cubes for Stew Aprx 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs $108.50* $7.60/lb. 1       2       3 $
183 Solomon's Cooked Pastrami Cholent Meat Aprx 15 lbs. - 12 x 1.25 lb. pkgs $126.00* $8.40/lb. 1       2       3 $

184 Beis Yosef Solomon's Roast Pkg  Aprx 28 lbs. $238.00* $8.50/lb. 1       2       3 $

185 Beis Yosef Solomon's Pickled Deckel (Corned Beef) Aprx 8 lbs. -  2 x 4 lbs. each $62.00* $7.75/lb. 1       2       3 $
186 Beis Yosef Solomon's Flanken Strips - Second Cut (American Beef) Aprx 16 lbs. - 5 x 2 strips per pkg $110.40* $6.30 lb. 1       2       3 $
187 Beis Yosef Solomon's Chopped Meat  18 lbs. - 9 x 2 lb. pkgs $103.50 $5.75/lb. 1       2       3 $
188 Beis Yosef Solomon's Pepper Steak    Aprx 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs $119.00* $8.25/lb. 1       2       3 $
189 Beis Yosef Solomon's Beef Cubes for Stew Aprx 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs $115.50* $8.75/lb. 1       2       3 $
192 Beis Yosef Solomon's Cooked Pastrami Cholent Meat Aprx 15 lbs. - 12 x 1.25 lb. pkgs $133.50* $8.90/lb. 1       2       3 $
193 KJ Sliced Oven Roasted Turkey Breast 12 x 6 oz. pkgs $51.96 $4.33/pkg 1       2       3 $
196 Meal Mart Sliced Dry Rub Pastrami 12 x 6 oz. pkgs $54.96 $4.58/pkg 1       2       3 $

* Estimated cost per case- based on case weight
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1 Brisket 9 lbs. 
2 Londen Broil - aprx 6 lbs
1 French Roast - aprx 5 lbs. 
1 Minute Roast - aprx 5 lbs

1 Brisket 9 lbs. 
2 Londen Broil - aprx 6 lbs
1 French Roast - aprx 5 lbs. 
1 Minute Roast - aprx 5 lbs

Shechita -Skvere Hashgacha
Pickling - R' Y. Steinmetz/Viznitz

Shechita -Skvere Hashgacha
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# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
200 Dagim Frozen Gefilte Fish (Home-Style) 12 x 20 oz. rolls $62.00 $5.16/roll 1     2     3     4 $
201 Freund’s Frozen Gefilte Fish  12 x 20 oz. rolls $72.50 $6.04/roll 1     2     3     4 $
202 Freund's Frozen Fillet Salmon Slices Aprx 15 x 1 lb. trays $126.00* $8.40/lb. 1     2     3     4 $
203 Freund's Frozen Tilapia 12 x 16 oz. bags $48.50 $4.04/bag 1     2     3     4 $
204 Flaum's Smoked Nova Lox Trays 12 x 3 oz. trays $46.00 $3.83/tray 1       2       3 $
205 Bodek Frozen Broccoli Florets 16 x 24 oz. bags $73.50 $4.59/bag 1       2       3 $
206 Bodek Frozen Cauliflower 16 x 24 oz. bags $72.00 $4.50/bag 1       2       3 $
207 Bodek Frozen Butternut Squash 16 x 24 oz. bags $36.75 $2.29/bag 1       2       3 $
208 B'gan Frozen Strawberries 12 x 16 oz. bags $91.00 $7.58/bag 1       2       3 $
209 B'gan Frozen Broccoli Florets 16 x 24 oz. bags $71.00 $4.43/bag 1       2       3 $
210 B'gan Frozen Cauliflower Florets 16 x 24 oz. bags $69.75 $4.35/bag 1       2       3 $

# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
250 Norman's Greek Nonfat Yogurt - Strawberry 12 x 6 oz. $14.25 $1.18/each 1       2       3 $
252 Norman's Greek Nonfat Yogurt - Colombian Coffee 12 x 6 oz. $14.25 $1.18/each 1       2       3 $
253 Norman's Greek Nonfat Yogurt - Plain 12 x 6 oz. $14.25 $1.18/each 1       2       3 $
254 Mehadrin Krispy Yogurts - Rainbow buttons 12 x 5.3 oz. $14.25 $1.18/each 1       2       3 $
256 Givat Yogolite Yogurts - Strawberry 24 x 5 oz. each $17.00 $0.70/each 1       2       3 $
257 Givat Yogolite Yogurts - Vanilla 24 x 5 oz. each $17.00 $0.70/each 1       2       3 $
259 Mehadrin Greek Yo Smart Pouches - Vanilla 24 pack box $22.75 $0.94/each 1       2       3 $
260 Mehadrin Greek Yo Smart Pouches - Strawberry 24 pack box $22.75 $0.94/each 1       2       3 $
261 Mehadrin Chocolate Lebens 24 x 6 oz. each $23.50 $0.98/each 1       2       3 $
263 Mehadrin Cheese Snacks 12 x 3 oz. each $27.75 $2.31/each 1       2       3 $
264 Mehadrin Farmer Cheese 3 lb. pkg $18.50 1       2       3 $
265 Haolam Shredded Mozzarella Cheese 12 x 2 lb. pkgs $101.00 $8.41/pkg 1       2       3 $
266 Haolam Shredded Pizza Cheese 12 x 8 oz. pkgs $30.00 $2.50/pkg 1       2       3 $
267 Haolam Shredded Mozzarella Cheese 12 x 8 oz. pkgs $30.00 $2.50/pkg 1       2       3 $
268 Haolam Sliced American Cheese 3 lb. brick, 108 slices $13.50 1       2       3 $
269 Haolam Sliced SLIM Muenster Cheese 12 x 6 oz. pkgs $31.00 $2.58/pkg 1       2       3 $
270 Haolam String Cheese 12 x 8 oz. pkgs $45.25 $3.77/bag 1       2       3 $
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# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
300 Kedem Cream Red $46.25 $7.70/bottle 1       2       3 $
301 Kedem Cream Malaga $46.25 $7.70/bottle 1       2       3 $
302 Kedem Cream Rose $46.25 $7.70/bottle 1       2       3 $
303 Kedem Matuk Rouge Soft $58.00 $9.66/bottle 1       2       3 $
304 Kedem Blush Chablis $58.00 $9.66/bottle 1       2       3 $
305 Kedem Matuk Kal $58.00 $9.66/bottle 1       2       3 $
306 Kedem Concord Kal $46.25 $7.70/bottle 1       2       3 $
307 Kedem Cream Malaga           12 x 750 ml. bottles (Mevushal) $46.25 $3.85/bottle 1       2       3 $
308 Kedem Concord Dark Grape Juice - Glass 6 x 1.5 liters (Not Mevushal) $30.50 $5.08/bottle 1     2     3     4 $
309 Kedem Concord Dark Grape Juice - Plastic 8 x 64 oz. (Mevushal) $38.75 $4.84/bottle 1     2     3     4 $
310 Kedem Concord Dark Grape Juice - Plastic 6 x 64 oz. (Not Mevushal) $27.50 $4.58/bottle 1     2     3     4 $
311 Kedem White Grape Juice - Plastic  8 x 64 oz. (Mevushal) $38.75 $4.84/bottle 1     2     3     4 $
312 Kedem White Grape Juice - Glass 6 x 1.5 liters (Not Mevushal) $30.50 $5.08/bottle 1     2     3     4 $
313 Kedem Concord Light Grape Juice - Plastic   8 x 64 oz. (Mevushal) $38.75 $4.84/bottle 1     2     3     4 $
314 Kedem Apple Juice 8 x 64 oz. bottles $21.75 $2.71/bottle 1     2     3     4 $
315 Lieber's Apple Juice - Box Drinks 8 x 6.76 oz. boxes (4/pkg) $14.75 $1.84/pkg 1     2     3     4 $
316 Schwartz's Fruit Punch - Box Drinks 8 x 6.76 oz. boxes (4/pkg) $11.75 $1.46/pkg 1     2     3     4 $
317 Be'er Mayim Seltzer 12 x 1 liter bottles $6.25 $0.52/bottle 1     2     3     4 $
318 Be'er Mayim Seltzer - Lemon Flavored 12 x 1 liter bottles $8.50 $0.70/bottle 1     2     3     4 $

# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
350 Dagim Solid White Albacore Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $87.50 $1.82/can 1     2     3     4 $
351 Dagim Chunk Light Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $54.75 $1.14/can 1     2     3     4 $
352 California Delight Solid White Albacore Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $67.25 $1.40/can 1     2     3     4 $
353 California Delight Chunk Light Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $49.25 $1.02/can 1     2     3     4 $
354 Lieber's Mandarin Oranges 24 x 11 oz. cans $21.75 $0.90/can 1       2       3 $
355 Lieber's Hearts of Palm - Cuts & Pieces 24 x 14 oz. cans $28.50 $1.18/can 1       2       3 $
356 Lieber's Hearts of Palm - Whole 24 x 14 oz. cans $47.25 $1.96/can 1       2       3 $
357 California Delight Cut Baby Corn- Kitniyos 24 x 15 oz. cans $25.25 $1.05/can 1       2       3 $
358 Gefen Whole Baby Corn - Kitniyos 24 x 15 oz. cans $27.00 $1.12/can 1       2       3 $
359 California Delight Chick Peas - Kitniyos 24 x 15 oz. cans $17.75 $0.73/can 1       2       3 $
360 California Delight Mushrooms - Pieces & Stems 24 x 8 oz. cans $31.50 $1.31/can 1       2       3 $
361 California Delight Sweet Kernel Corn  - Kitniyos 24 x 15.25 oz. cans $21.00 $0.87/can 1       2       3 $
363 Bnei Darom Pickles in Brine 7-9                      12 x 19 oz. cans $17.50 $1.45/can 1       2       3 $
364 Haddar Tomato Sauce 24 x 15 oz. cans $19.75 $0.82/can 1       2       3 $
365 Lieber's Classic Marinara Pasta Sauce 12 x 24 oz. jars $24.25 $2.02/ jar 1       2       3 $
366 Lieber's Apple Sauce Jars - Unsweetened    8 x 46 oz. jars $24.75 $3.09/jar 1       2       3 $
367 Lieber's Apple Sauce Pouches - Unsweetened   12 x 4 x 3.15 oz. pouches $24.25 $2.02/box 1       2       3 $
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# Item Description Cost Unit Price Qty. Total

400 Munch Real Log Cakes 5 pkgs (Choc Roll, Brownie fudge, 
Rainbow, 2 Seven Layer) $37.00 $7.40/pkg 1       2       3 $

401 Munch Real Cakes/Cookies 5 pkgs (Linzer, Choc chip, Black & 
White, Choc fudge, Sandwich) $36.00 $7.20/pkg 1       2       3 $

402 Oberlander's Baby Fingers 24 oz. box $10.00 1       2       3 $
403 Goldbaum's Black & White Cookies 1 box (6 pack) $5.25 As needed $
404 Goldbaum's Brownie Bars (Individually Wrapped) 1 box (8 pack) $5.50 As needed $
405 Schwartz's Chocolate Chip Cookies (Non-Gebrokts) 12 x 5.3 oz. boxes $34.75 $2.89/box 1       2       3 $
406 Gefen Gal Gal Crackers  (Original)  12 x 4.2 oz. boxes $31.50 $2.62/box 1       2       3 $
407 Paskesz Onion Rings  **NEW ITEM** 6 x 0.64 oz. bags $4.25 $0.70/bag 1       2       3 $
408 Lieber's  Potato Chips - Plain or Ripple avail 108 x .75 oz. bags $31.00 $0.28/bag 1     2     3     4 $
409 Lieber's BBQ Potato Chips 108 x .75 oz. bags $31.00 $0.28/bag 1     2     3     4 $
410 Lieber's Kettle Chips 72 x .75 oz. bags $29.75 $0.41/bag 1     2     3     4 $
411 Lieber's BBQ Kettle Chips 72 x .75 oz. bags $29.75 $0.41/bag 1     2     3     4 $
412 Lieber's Hot Sauce Potato Chips  108 x .75 oz. bags $32.00 $0.29/bag 1     2     3     4 $
413 Lieber's Honey BBQ Potato Chips 108 x .75 oz. bags $33.25 $0.30/bag 1     2     3     4 $
414 Lieber's Regular Potato Stix 60 x .75 oz. bags $21.00 $0.35/bag 1     2     3     4 $
415 Paskesz Nibz Chocolaty Snack  **NEW ITEM** 24 x 1.2 oz. bags $19.00 $0.79/bag 1     2     3     4 $
416 Paskesz Diddles BBQ Snack  **NEW ITEM** 6 x 0.9 oz. bags $4.25 $0.70/bag 1     2     3     4 $
417 Lieber's Thin Rice Cakes (Salted) - Kitniyos 12 x 3.1 oz. pkgs $12.75 $1.06/pkg 1     2     3     4 $
418 Lieber's Dark Chocolate Coated Rice Cakes - Kitniyos 16 x 3.1 oz. pkgs $34.75 $2.17/pkg 1     2     3     4 $
419 Lieber's Milk Chocolate Coated Rice Cakes - Kitniyos 16 x 3.1 oz. pkgs $34.75 $2.17/pkg 1     2     3     4 $
420 Alprose Milk Chocolate Bars 5 x 3.5 oz. bars $12.50 $2.50/bar 1     2     3     4 $
421 Alprose Deluxe Milk White Chocolate with Hazelnut Praline 5 x 3.5 oz. bars $12.50 $2.50/bar 1     2     3     4 $
422 Alprose Milk Chocolate with Whole Almonds Bars 5 x 3.5 oz. bars $12.50 $2.50/bar 1     2     3     4 $
423 Alprose Deluxe Milk Chocolate with Hazelnut Praline Bars 5 x 3.5 oz. bars $12.50 $2.50/bar 1     2     3     4 $
424 Alprose Deluxe Dark Chocolate with Dark Praline Bars - Parve 5 x 3.5 oz. bars $12.50 $2.50/bar 1     2     3     4 $
425 Alprose Dark Chocolate Bars - Pareve 5 x 3.5 oz. bars $12.50 $2.50/bar 1     2     3     4 $
426 Carmit Chocolate Bars - Dark - Pareve 12 x 3 oz. bars $22.25 $1.85/bar 1     2     3     4 $
427 Carmit Chocolate Bars - Milk 12 x 3 oz. bars $22.25 $1.85/bar 1     2     3     4 $
429 Carmit Chocolate Bars - White 12 x 3 oz. bars $22.25 $1.85/bar 1     2     3     4 $
430 Torino Camille Bloch Dark Chocolate Mini Bars - Pareve 5 pack $4.00 $0.80/bar 1     2     3     4 $
431 Torino Camille Bloch Milk Chocolate Mini Bars 5 pack $4.00 $0.80/bar 1     2     3     4 $
432 Alprose Neapolitan Bags - Milk **New Item** 150 gram bag $5.50 1     2     3     4 $
436 Gedilla Fruit Snacks - Variety Pack  12 x 5.4 oz. boxes $20.50 $1.70/box 1     2     3     4 $
437 Lieber's Crystal Pops - No Corn Syrup 72 pops $11.75 $0.16/pop 1     2     3     4 $
438 Lieber's Crispy Fried Onions **New Item** 20 x 5.29 oz. bags $31.00 $1.55/bag 1     2     3     4 $

Sn
ac

ks
Snacks

Picture Below

Picture Below

Picture Below

Picture Below

Picture Below

420404403 421 422 423 424 425 430 431 437
407

432

Picture Below



# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
498 Lieber's Sugar 10 x 4 lb. bags $39.00 $3.90/bag 1       2       3 $
499 Schwartz's Honey 32 oz. bottle $5.25 1       2       3 $
500 Lieber's Chocolate Flavored Baking Chips **New Item** 24 x 9 oz. bags $49.50 $2.06/bag 1       2       3 $
501 Glick's Real Chocolate Chips 24 x 9 oz. bags $78.75 $3.28/bag 1       2       3 $
502 Nuts Galore - Chopped Walnuts 6 x 8 oz. bags $24.75 $4.12/bag 1       2       3 $
503 Nuts Galore - Ground Walnuts 6 x 6 oz. bags $12.75 $2.12/bag 1       2       3 $
504 Nuts Galore - Ground Almonds 6 x 6 oz. bags $14.50 $2.41/bag 1       2       3 $
505 Nuts Galore - Slivered Almonds 6 x 6 oz. bags $19.50 $3.25/bag 1       2       3 $
506 Nuts Galore - Ground Filberts 6 x 6 oz. bags $20.50 $3.41/bag 1       2       3 $
507 Lieber's Extra Light Olive Oil 3 x 102 oz. bottles $80.00 $26.66/bottle 1       2       3 $
508 Lieber's Cottonseed (Vegetable) Oil 6 x 96 oz. bottles $50.00 $8.33/bottle 1       2       3 $
509 Lieber's Avocado Oil - BY THE BOTTLE 68 oz. bottle $20.25 As needed $
510 Lieber's Walnut Oil - BY THE BOTTLE   64 oz. bottle $15.75 As needed $
511 Lieber's Canola Oil Cooking Spray- Kitniyos 12 x 5 oz. cans $28.25 $2.35/can 1       2       3 $
512 Lieber's Potato Starch - BY THE BAG 17.6 oz. bag $1.05 As needed $
513 Goldbaum's Almond Flour - BY THE BAG 5 lb. bag $22.75 As needed $
514 Shufra Premium Cocoa  - BY THE CAN 16 oz. cans $7.25 As needed $
515 Alprose Swiss Baking Chocolate - BY THE BAR  10.5 oz. bar $6.50 As needed $
516 Taster's Choice Instant Coffee - Badatz 7 oz. jar $10.50 As needed $
517 Lieber's Onion Powder 14 oz. bottle $5.50 As needed $
518 Lieber's Paprika  14 oz. bottle $4.85 As needed $
519 Lieber's Garlic Powder 16 oz. bottle $5.25 As needed $
520 Lieber's Black Pepper 11 oz. bottle $6.30 As needed $
521 Lieber's Cinnamon 12.5 oz. bottle $5.10 As needed $
522 Lieber's Duck Sauce Sweet n' Sour **New Item** 12 x 28 oz. jars $30.00 $2.50/jar 1       2       3 $

# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
599 9 x13 Shallow Pans 100 per case $29.00 $0.29/pan 1     2     3     4 $
600 9 x 13 Aluminum Pans (No Tevilla Required) 100 per case $30.00 $0.30/pan 1     2     3     4 $
601 9 x 13 Aluminum Pan Covers (No Tevilla Required) 100 per case $17.50 $0.17/cover 1     2     3     4 $
602 9" Round Pans (No Tevilla Required) 100 per case $14.25 $0.14/pan 1     2     3     4 $
603 8 x 8 Aluminum Pans 100 per case $15.75 $0.15/pan 1     2     3     4 $
604 5 lb. Oblong Pans 50 per case $12.50 $0.25/pan 1     2     3     4 $
605 3 lb. Loaf Pans 50 per case $14.25 $0.28/pan 1     2     3     4 $
606 Roaster Pans - Extra Heavy Duty 50 per case $31.50 $0.63/pan 1     2     3     4 $
607 Cookie Sheets (No Tevilla Required) 50 per case $31.50 $0.63/pan 1     2     3     4 $

# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
625 Aluminum Foil Roll - 12" x 1000 Ft. 1 roll $25.00 1     2     3     4 $
626 Aluminum Foil Roll - Heavy Duty - 18" x 500 Ft. 1 roll $29.25 1     2     3     4 $
627 Aluminum Foil Roll - 12" x 200 Ft. Rolls 12 rolls per case $58.00 $4.83/roll 1     2     3     4 $
628 Pre-Cut Foil Sheets 6 x 200 per pkg $27.00 $4.50/roll 1     2     3     4 $
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# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
650 6" White Plastic Plates - Microwaveable                                                 8 x 100 per pkg $17.25 $2.15/pkg 1     2     3     4 $
651 7" White Plastic Plates - Microwaveable                                                   8 x 100 per pkg $19.00 $2.37/pkg 1     2     3     4 $
652 9" White Plastic Plates - Microwaveable  4 x 100 per pkg $18.00 $4.50/pkg 1     2     3     4 $
653 12 oz. White Plastic Bowls  - Microwaveable                                                8 x 100 per pkg $18.75 $2.34/pkg 1     2     3     4 $
654 5 oz. White Plastic Bowls  - Microwaveable                                                8 x 100 per pkg $17.25 $2.15/pkg 1     2     3     4 $
655 7 oz. Plastic Cups   12 x 100 per pkg $11.25 $0.93/pkg 1     2     3     4 $
656 6" Laura Stein Clear Plastic Plates  12 x 40 per pkg $16.25 $1.35/pkg 1     2     3     4 $
657 7" Laura Stein Clear Plastic Plates  12 x 40 per pkg $18.25 $1.52/pkg 1     2     3     4 $
658 9" Laura Stein Clear Plastic Plates  12 x 40 per pkg $36.75 $3.06/pkg 1     2     3     4 $
659 5 oz. Laura Stein Clear Plastic Bowls 12 x 40 per pkg $13.00 $1.08/pkg 1     2     3     4 $
660 12 oz. Laura Stein Clear Plastic Bowls  12 x 40 per pkg $18.75 $1.56/pkg 1     2     3     4 $
661 6" Embellish Hard Round Clear Plastic Plates  12 x 20 per pkg $18.50 $1.54/pkg 1     2     3     4 $
662 7" Embellish Hard Round Clear Plastic Plates  12 x 20 per pkg $25.25 $2.10/pkg 1     2     3     4 $
663 9" Embellish Hard Round Clear Plastic Plates  12 x 20 per pkg $39.25 $3.27/pkg 1     2     3     4 $
664 6 oz. Embellish Hard Round Clear Plastic Bowls  12 x 20 per pkg $14.00 $1.16/pkg 1     2     3     4 $
665 10 oz. Embellish Hard Round Clear Plastic Soup Bowls 12 x 20 per pkg $24.50 $2.04/pkg 1     2     3     4 $
666 Hard White with Gold Rim Square Plastic Combo Pack 4 x 10 per pkg (10 x 10" plates, 10 x 7" plates, 10 bowls) $24.75 $6.18/pkg 1     2     3     4 $
667 Serving Combo Pack **New Item** 10 9 x 13 trays, 20 square salad bowls, 20 serving spoons, 30 6 oz. 

square bowls, 10 3 section plates $25.25 1     2     3     4 $
668 7 oz. Tumblers - Heavy Duty       15 x 20 per pkg $15.25 $1.01/pkg 1     2     3     4 $
669 10 oz. Tumblers - Heavy Duty       15 x 20 per pkg $17.00 $1.13/pkg 1     2     3     4 $
670 12 oz. Hot Cups with Covers - Kosher Certified for Pesach 6 x 26 per pkg $22.75 $3.79/pkg 1     2     3     4 $

# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
700 Plastic Knives 1,000 per case $5.40 1     2     3     4 $
701 Plastic Forks 1,000 per case $5.40 1     2     3     4 $
702 Plastic Soup Spoons 1,000 per case $5.40 1     2     3     4 $
703 Plastic Teaspoons 1,000 per case $5.40 1     2     3     4 $
704 Embellish Clear Cutlery Combo Pack 4 x 360 per box $36.25 $9.06/box 1       2       3 $

# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
725 1/2 lb. Containers with Lids - Heavy Duty 96 per case $11.50 $0.11/pc 1     2     3     4 $
726 1 lb. Containers with Lids - Heavy Duty 96 per case $13.75 $0.14/pc 1     2     3     4 $
727 2 Lb. Containers with Lids - Heavy Duty 96 per case $20.00 $0.20/pc 1     2     3     4 $
728 50 oz. Containers with Lids - Heavy Duty  24 per case $16.50 $0.68/pc 1     2     3     4 $
729 64 oz. Containers with Lids - Heavy Duty  24 per case $15.75 $0.65/pc 1     2     3     4 $
730 86 oz. Containers with Lids - Heavy Duty 24 per case $21.25 $0.88/pc 1     2     3     4 $
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# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
800 66 x 72 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x 20 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $
801 66 x 90 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x 20 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $
802 66 x 108 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x 16 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $
803 66 x 120 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x 14 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $
804 66 x 140 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x 12 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $
805 66 x 160 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x 10 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $
806 66 x 180 Pre-Cut Heavy Duty Tablecloth 10 x 8 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $
807 60 x 90 Extra Heavy Duty Tablecloth Roll aprx 105 pcs $43.25 1       2       3 $
808 60 x 108 Extra Heavy Duty Tablecloth Roll aprx 88 pcs $43.25 1       2       3 $
809 70 x 120 Extra Heavy Duty Tablecloth Roll aprx 68 pcs $43.25 1       2       3 $
810 70 x 144 Extra Heavy Duty Tablecloth Roll aprx 56 pcs $43.25 1       2       3 $
811 70 x 700 Extra Heavy Duty Tablecloth Roll 70 x 700 - non-perforated $43.25 1       2       3 $

# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
848 Lieber's Sack-n-Boil Veg. Bags 24 x 8 per bag $33.25 $1.38/bag 1     2     3     4 $
849 Thank You Plastic Shopping Bags 400 bags per case $18.25 1     2     3     4 $
850 Bread Bags - Bakery Style 700 bags per case $10.50 1     2     3     4 $
851 Plastimade Zip n' Close Sandwich Bags 6 x 100 count $12.00 $2.00/box 1     2     3     4 $
852 Plastimade Zip n' Close 1 Gallon Storage Bags 6 x 40 count $13.00 $2.16/box 1     2     3     4 $
853 Plastimade Zip n' Close 2 Gallon Challah Bags 6 x 36 count $15.75 $2.62/box 1     2     3     4 $
854 Garbage Bags - 13 Gallon - Heavy Duty - Black 250 bags per case $19.50 1     2     3     4 $
855 Garbage Bags - 13 Gallon - Heavy Duty - Drawstring White 200 bags per case $14.75 1     2     3     4 $
856 Garbage Bags - 33 Gallon - Heavy Duty 150 bags per case $18.75 1     2     3     4 $
857 Garbage Bags - 33 Gallon - Heavy Duty - Drawstring Black 100 count $18.25 1     2     3     4 $
858 Garbage Bags - 13 Gallon - Heavy Duty - Drawstring Black 200 bags per case $21.25 1     2     3     4 $
859 Garbage Bags - 4 Gallon - Heavy Duty - Drawstring 200 bags per case $7.50 1     2     3     4 $
860 Ohr Candles - 3 hour 8 boxes x 72 candles $33.75 $4.21/box 1       2       3 $
861 Neironim Candles (Glass Inserts) - 4 hour 12 boxes x 72 candles $82.00 $6.83/box 1       2       3 $
862 Ohr Deluxe Candles - 4 hour 8 boxes x 72 candles $44.25 $5.53/box 1       2       3 $
863 Ner Mitzva Tea Lights 200 pack $6.75 1       2       3 $
864 Palisades Parchment Paper 6 rolls 12" x 50 Ft. $18.75 $3.12/roll 1       2       3 $
865 Pizza Maker Parchment Paper 5 x 20 per box $17.50 $3.50/box 1       2       3 $
866 Vinyl Powder Free Gloves - M  10 boxes x 100 count $18.00 $1.80/box 1       2       3 $
867 Vinyl Powder Free Gloves - L   10 boxes x 100 count $18.00 $1.80/box 1       2       3 $
868 Scotties Tissues 20 x 126 count $21.00 $1.05/box 1       2       3 $
869 Laura Stein Linen Feel Disposable Guest Towel Napkins 6 x 50 count $20.00 $3.33/pkg 1       2       3 $

870 Palmolive Dish Soap with Heimishe Hechsher **New Item**  10 x 25 oz. bottles $29.50 $2.95/bottle 1       2       3 $
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# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
950 Idaho Potatoes - Bagged 50 lbs. - 10 x 5 lb. bags $18.50 1       2       3 $
951 Idaho Potatoes - Loose 50 lb. case $19.50 1       2       3 $
952 Sweet Potatoes 20 lb. case $12.25 1       2       3 $
953 Yellow Potatoes 15 lb. case $9.00 1       2       3 $
954 Onions 25 lb. sack $9.50 1       2       3 $
955 Sweet Carrots - Jumbo Loose 25 lb. sack $13.25 1       2       3 $
956 Apples - Macintosh 80 count $23.75 1       2       3 $
957 Oranges - California Navel 88 count $29.50 1       2       3 $
958 Lemons - Choice 115 count $26.25 1       2       3 $
959 Grapefruits - Red 56 count $36.50 1       2       3 $
960 15 Dozen Eggs Trays 1       2       3 $
961 30 Dozen Eggs Trays 1       2       3 $

962 Pos'tiv - Romaine Leaves 12 x 4 oz. containers $40.00 $3.33/box 1       2       3 $
963 Pos'tiv - Romaine Leaves 10 x 16 oz. bags $95.00 $9.50/bag 1       2       3 $
965 Bodek - Whole Romaine Leaves 9 x 12 oz. bags $113.00 $12.55/bag 1       2       3 $
980 Round Tomatoes (Beefsteak) 25 lb. case $21.00 1       2       3 $
981 Plum Tomatoes 25 lb. case $21.00 1       2       3 $
982 Persian Cucumbers 20 lb. case $23.25 1       2       3 $
983 Red Peppers 11 lb. case $21.00 1       2       3 $
985 Avocados 48 count $86.50 1       2       3 $
986 Mango 10 count $10.50 1       2       3 $
987 Pineapple - Large 6 count $25.25 1       2       3 $
988 Cantaloupe - Large 12 count $27.50 1       2       3 $
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*Produce prices are projected based on market price. In the event that the market price decreases our prices will be lowered as well.

       The Following Items Are Available For Pick-up Wednesdasy, April 9th

          Produce

Pending Market Price

       


	Pesach info letter 2025.pdf
	Pesach 2025 Order Form.pdf
	Sheet1


